

ZI.271.17-1.2017

WYKONAWCY WSZYSCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. E-usługi publiczne w Uzdrowskiej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w dniu 4.08.2017 r. i 7.08.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Zapytania z dn. 4.08.2017 r.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie z dn. 7.08.2017 r.

W załączniku numer 1 do SIWZ napisali Państwo „Pełna funkcjonalność dostępna przez standardową przeglądarkę WWW dla użytkowników wewnętrznych (poprzez intranet), jak i zewnętrznych (poprzez Internet)”

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie rozwiązania opisanego w punkcie „ZADANIE 9. URUCHOMIENIE MODUŁU PODGLĄDU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA” w formie oprogramowania typu desktop GIS wraz z publikacją danych na geoportalu mapowym?

Odpowiedź:

Tak. Użycie oprogramowania typu desktop GIS i publikacja na geoportalu mapowym są dopuszczalne jako środki publikacji danych systemu przy spełnieniu pozostałych funkcjonalności modułu.

BURMISTRZ
Szczawna-Zdrój

Marek Fedoruk